種  別 車  種

普　通  車

大  型  車

特定大型車

普　通  車  時速 10km 以下で走行した場合1分35秒までごとに   １００円

大  型  車  時速 10km 以下で走行した場合1分20秒までごとに   １００円

特定大型車  時速 10km 以下で走行した場合1分10秒までごとに   １００円

普　通  車  ３０分までごとに                            ３，３００円

大  型  車  ３０分までごとに                            ３，７５０円

特定大型車  ３０分までごとに                            ４，０００円

                   　　　　　　　　　　　　      ２００円

時間距離
併用運賃

タ ク シ ー ご 利 用 の 皆 様 へ

運   賃   ・   料   金

距離制運賃

 初乗1.146km まで６００円 加算 254ｍ を増すごとに １００円

 初乗1.4km 　まで７２０円 加算 214ｍ を増すごとに １００円

 初乗1.4km 　まで７５０円 加算 194ｍ を増すごとに １００円

　　平素よりタクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。

　　神戸・阪神間地区のタクシー運賃・料金は、乗務員の労働条件の改善並びに事業

　収支の改善等のために、 令和５年５月３１日(水) から、下記のとおり改定させてい

  ただくことになりました。

　　今後とも安全輸送とサービス向上に、より一層の努力をいたしますので、何卒ご理

  解いただきますようお願い申し上げます。

　　　事例）当社は、普通車の基本運賃 1.4ｋｍ、７００円を加算運賃１回分

　　　　（加算２５４ｍ １００円）を前倒しで実施いたします。

時間制運賃

深 夜 早 朝 割 増  ２２時から翌朝５時まで                            ２割増

身 体 障 害 者 割 引  身体障害者手帳を所持している者に適用              １割引

知 的 障 害 者 割 引  療育手帳を所持している者に適用                    １割引

遠 距 離 割 引  ９，０００円を超える金額に適用                    １割引

事業者名 扇タクシー株式会社・扇株式会社・扇観光株式会社

(一社） 兵庫県タクシー協会

迎 車 回 送 料 金